

PACHET PIESE DE SCHIMB

I.D.: 75180435

Data publicarii 10.11.22 Coduri CPV 31000000-6 31680000-6

Pretul estimativ: 3.561,24 RON - 3.561,24 RON

Descriere: PACHET PIESE DE SCHIMB : Nr. Crt. Descriere Cod UM Cant. P.U. Val. 1 BLOC 3 PRIZE 2P+E 16A 250V GRAFIT 53471 DAFH-162B B 3P 53471 BUC 20.00 55.63 1,112.61 2 CABLU MCCG (H07RN-F) 3* 1.5MMP (METRU), CAUCIUC, MULTIFILAR H07RN-F3X1.5 M 100.00 5.70 569.75 3 CABLU MCCG (H07RN-F) 3* 1.5MMP (METRU), CAUCIUC, MULTIFILAR H07RN-F3X1.5 M 200.00 5.70 1,139.50 4 CABLU MYYM (H05VV-F) 2* 0.75MMP, 1M, ALB, MULTIFILAR, 0.3/0.5 KV H05VV-F2X0.75 M 69.00 1.88 129.88 5 PRIZA MOBILA (CUPLA) CAUCIUC 2P+T 16A 230V IP44 OR-AE-13223(GS) OR-AE-13223(GS) BUC 20.00 9.75 194.96 6 PROIECTOR LED, 150W 6000K/13000LM, 230V, IP65 SMD ALB 3-3701500 3-3701500 BUC 1.00 210.00 210.00 7 STECHER 2P+T 16A 250V CAUCIUC CU AGATATOR IP44 OR-AE-1369 OR-AE-1369 BUC 20.00 10.22 204.54 Valoare pachet RON fara TVA : 3561.24 Valoare TVA 19% : 676.64 Valoare pachet RON cu TVA : 4237.88